17/01/2024, 12:29 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=735861

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=735861 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - NP

PORTARIA Nº 16 / 2021 - DFGNP (11.62.03)

Nº do Protocolo: 23062.030075/2021-29
Nepomuceno-MG, 01 de julho de 2021.

O Chefe do Departamento de Formação Geral da Unidade Nepomuceno
(DFGNP) do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais (CEFET-
MG), prof. Lucas Guedes Vilas Boas, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

1º. CONSTITUIR comissão encarregada da organização, acompanhamento e
aplicação, em todas as suas etapas, das IV Olimpíadas de Matemática das
Instituições Federais (OMIF) - 2021, no âmbito da Unidade Nepomuceno do CEFET-
MG.

2º. NOMEAR os docentes Marina Muniz de Queiroz, Marcelo Henrique Ribeiro de
Almeida, Mateus do Nascimento e Ricardo Vitor Ribeiro dos Santos, para, sob a
presidência da primeira, atenderem ao disposto no artigo primeiro.

3º. Esta Portaria entre em vigor na data de sua emissão.

Nepomuceno, 01 de julho de 2021.

(Assinado digitalmente em 01/07/2021 15:12 )
LUCAS GUEDES VILAS BOAS

CHEFE - TITULAR
DFGNP (11.62.03)
Matrícula: 2146290

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 16, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 01/07/2021 e o

código de verificação: 61fae7db56

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf